

## Toimintakertomus 2012

SIGCHI Finland -yhdistyksen tarkoituksena on edistää ihmisen ja tietokoneen välisen vuorovaikutuksen (engl. Human Computer Interaction, HCI) tutkimusta ja opetusta ja yhdistää alasta kiinnostuneita ihmisiä Suomessa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää yhdistyksen jäsenille ja yleisölle seminaareja ja keskustelutilaisuuksia sekä harjoittaa alaansa liittyvää julkaisu-, tiedotus- ja tutkimustoimintaa mahdollisuuksien mukaan.

Yhdistyksen hallituksen kokoonpano vuonna 2012 oli seuraava:

Jonna Häkkinen (pj), Sirpa Riihioja (sihteeri), Thomas Olsson (rahastonhoitaja), Aki Kekäläinen, Virpi Lahdenmäki, Veikko Savijoki, Janne Kaasalainen, Anne Kaikkonen, Tuuli Keskinen, Marko Lindgren ja Raino Vastamäki. Heistä Kaasalainen, Kaikkonen, Keskinen, Lindgren ja Vastamäki astuivat hallitukseen sääntömuutoksen hallituspohjan laajentamisen tultua voimaan. Hallituksen varajäseninä olivat Virpi Roto (varapj), Antti Salovaara, Liisa-Maija Keinänen, Tuomo Kujala ja Rebekah Rousi.

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuonna 2012 yhteensä 10 kertaa:

16.1., 10.2., 2.3., 30.3., 27.4., 1.6., 24.8., 28.9., 26.10., ja 30.11.

Lisäksi yhdistyksellä oli 2 sääntömääräistä vuosikokousta (kevällä ja syksyllä).

Vuotta 2012 leimasi Suomessa mobiilialan rakennemuutos, joka heijastui HCI-alalla työvoiman liikkuvuutena ja uusien start-up yritysten syntymisenä. Tilanteeseen haluttiin reagoida panostamalla tapahtumiin, jotka houkuttelisivat entistä paremmin mukaan yritysten edustajia ja tukisivat verkottumista sekä tiedonkulkua alan sisällä. Käytännössä tämä toteutui aktiivisena demojen hankkimisena seminaarien yhteyteen sekä 'Monikanavainen käyttökokemus' –seminaarina, jota markkinoitiin erityisesti yrityksille. Myös yhdistyksen hallituspohjan laajentaminen kymmeneen varsinaiseen jäseneseen ja puheenjohtajaan tukee osaltaan sitä, että yhdistyksen toiminta tavoittaa helpommin entistä suuremman joukon alan ammattilaisia.

Kansainvälistä näkyvyyttä SIGCHI Finland sai osallistuessaan Austinissa (Texas, USA) CHI 2012 –konferenssin yhteydessä SIGCHI Local Chapters –tapaamiseen, jossa yhdistyksen toimintaa esiteltiin muille osallistujille. Konferenssin aikana järjestettiin myös Nordic Reception – vastaanotto, jonka järjestelyihin yhdistys osallistui. Tulevaa kansainvälistä näkyvyyttä pohjustettiin kirjoittamalla maaliskuussa 2013 julkaistavaan ACM Interactions –lehteen esittely yhdistyksestä, sekä aloittamalla valmistelut NordiCHI 2014 konferenssin järjestämiseksi Helsingissä.

Yhdistys järjesti lukuisia seminaareja, joissa puhujina kuultiin sekä kansainvälisiä että kansallisia asiantuntijoita HCI-alan huipulta. Uutena Special Interest Group (SIG) –ryhmänä perustettiin Sound SIG.

Yhdistyksen järjestämät tapahtumat 2012:

- Kevätseminaari ja –kokous Helsingissä 22.3.2012. Seminaarin teemana oli 'Ubiquitous Interaction'
- Monikanavainen käyttökokemus –seminaari Helsingissä 10.9.2012, pääpuhujana muotoilujohtaja Marko Ahtisaari / Nokia
- Syysseminaari ja –kokous – Tampere 8.11.2012. Seminaarin teemana oli kansainvälinen World Usability Day –teema 'Usability of Financial Systems'
- SIG-seminaarit
  - UX SIG: 8.3. Experience-driven design (Espoo), 30.5. Expectations and UX (Tampere)
  - UCD SIG: 6.11. Mobile Technology Tools for Schools (Oulu), 3.12. Human-Centered Design – Beneficial or not? (Helsinki)
  - Sound SIG: 19.4.2012 Sonic interaction design for multimodal environments (Espoo)
- Konferenssiterveiset-tapahtumat:
  - CHI-terveiset – Tampere 30.5.2012
  - UX/HCI-konferenssiterveiset – Oulu 13.6.2012

Opinnäytakilpailun 2012 voittajaksi valittiin Ramyah Gowrishankar (Aalto-yliopiston taiteiden ja suunnittelun korkeakoulun median laitos) työllään "Designing fabric interactions: A study of knitted fabrics as an electronic interface medium". Kunniainninnat jaettiin Ilkka Kuuselalle (Helsingin yliopisto) ja Lauri Kainulaiselle (Aalto-yliopisto). Kilpailun järjestelyistä vastasi Anne Kaikkonen ja palkinnon (1000 eur) sponsoroi F-Secure.

Tiedotuskanavina toimivat yhdistyksen sähköpostilista, Facebook-ryhmä, LinkedIn-ryhmä sekä www-sivut. Vuonna 2012 yhdistyksellä oli 164 jäsentä ja 4 kannattajajäsentä. Sähköpostilistalla oli vuoden päättyessä n. 480 tilaajaa ja Facebook-ryhmässä n. 50 henkeä.

Yhdistyksen jäsenmaksun suuruus vuonna 2012 oli varsinaisilta jäseniltä 20 € ja opiskelijoilta 10 €. Kannatusjäsenmaksu oli 100 €. Taloudellisesti SIGCHI Finland jatkoi edellisten vuosien linjalla, ja yhdistyksen talous on hyvässä kunnossa. Yhdistyksen tilin saldo vuoden 2012 tilinpäätöksessä oli +11 982 €.

---

Jonna Häkkilä  
puheenjohtaja 2012

---

Sirpa Riihiaho  
sihteeri 2012